
Kulturalny wtorek w Krakowie - sprawdź, co dzieje się w mieście!
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Już dziś rozpoczyna się w Krakowie wielkie święto studentów - Juwenalia! Za ich sprawą nie tylko

studenci mają okazję zobaczyć koncerty wielu świetnych polskich artystów, o czym przeczytacie poniżej.

A poza tym przejrzeliśmy przedpremierowe pokazy kinowe i najlepsze spektakle! Sprawdźcie nasz

kulturalny rozkład jazdy na wtorek.

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Studenci i Ci młodzi duchem - szykujcie się na Juwenalia! Dziś rozpoczynają się zarówno te

pod egidą AGH, które będą odbywać się na Strefie Plaża na Miasteczku Studenckim,

ale również Juwenalia Krakowskie - na te koncerty musicie pędzić pod Klub Żaczek i

na scenę na ul. Piastowskiej. Od czego zaczynamy dziś? Na plaży zabrzmi polski hip-hop! I

to w najlepszym wydaniu - zagrają Arab, Ten Typ Mes, KęKę. Początek o godz. 18. Z kolei o

godz. 18 na Scenie Piast na ul. Piastowskiej odbędą się dziś tradycyjne Wybory Najmilszej

Studentki i SuperStudenta Krakowa! Zwycięzcy w piątek po Juwenaliowym Korowodzie na

Rynku Głównym odbiorą klucze do miasta z rąk Prezydenta Krakowa. Po wyborach wybierzcie

się na Juwenaliowy Kabareton, gdzie wystąpią Mariusz Kałamaga z Łowcy .B oraz Sekcja

Muzyczna Kołłątajowskiej Kuźni Prawdziwych Mężczyzn. Kabareton rozpocznie się o godz.

21:30. Cały program Juwenaliów znajdziecie TUTAJ.

Kino pod Baranami zaprasza dziś na przedpremierowy seans! O godz. 18:45 zobaczymy film

"Jutro będziemy szczęśliwi" z Omarem Sy w roli głównej. Aktor znany jest z świetnej

komedii "Nietykalni". Z kolei "Jutro będziemy szczęśliwi" to zabawna i wzruszająca opowieść o

miłości, która wszystko stawia na głowie i o szczęściu, które spada jak grom z jasnego nieba.

Samuel bardzo lubi swoje beztroskie życie na Francuskiej Riwierze. Znakomicie odnajduje się w

towarzystwie pięknych turystek i ani myśli o ustatkowaniu się. Los jednak ma wobec niego

zupełnie inne plany. Pewnego dnia na plaży zjawia się Kristin – jedna z jego przelotnych

przyjaciółek i wręcza mu bardzo szczególny prezent. „To twoja córka” – mówi i znika. Od

tej chwili Samuel staje się pełnoetatowym samotnym tatą maleńkiej Glorii. O dzieciach nie ma

pojęcia, bardzo dobrze wie tylko skąd się biorą. Z biegiem czasu jednak okazuje się

kochającym, choć niekonwencjonalnym tatą, który nie wyobraża sobie życia bez ukochanej

córeczki. Zapowiada się ciekawy seans, polecamy! A film w kinach od 19 maja.

W Arsie również seans przedpremierowy, tym razem czarna komedia prosto z Francji,

czyli "Martwe wody". Na ekranie poznajemy rodzinę Van Peteghemów, prawdziwych

arystokratów, w których żyłach płynie błękitna krew. Jej członkowie są zdeprawowani,

zdegenerowani, nieustannie zblazowani, a przy tym obrzydliwie bogaci. Jednak nawet oni,

którzy widzieli już prawie wszystko, nie są gotowi na to, co zdarzy się w okolicach ich letniej

posiadłości. Z miejscowych plaż zaczynają znikać ludzie. W tajemniczych

okolicznościach, w biały dzień, a do tego bez śladu. Rozwikłania zagadki podejmują się

dwaj ekscentryczni inspektorzy policji, słynący z niekonwencjonalnych metod pracy i

nieopisanej głupoty. Juliette Binoche, Fabrice Luchini i Valeria Bruni Tedeschi brawurowo

wcielają się w członków rodziny Van Peteghemów w filmie Brunona Dumonta, który stał się

przebojem francuskich kin. Seans o godz. 19, a film od 12 maja w kinach.

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html
https://www.facebook.com/events/427711080900842/


Na scenie Bagateli dzisiaj klasyk - "Szalone nożyczki"! I to aż dwukrotnie, bo o godz. 16 i

19:15. Czterech podejrzanych, dwóch policjantów, narzędzie zbrodni i cała widownia świadków!

To niezwykła komedia kryminalna z niespodzianką rozgrywająca się w wyjątkowym krakowskim

salonie fryzjerskim, nad którym mieszka upiorna pianistka. A właściwie mieszkała… To również

pierwsze w Polsce interaktywne przedstawienie, w którym przebieg akcji zależy w dużej mierze

od publiczności. Nawet jeśli już raz oglądaliście tę sztukę, tym razem losy bohaterów

mogą potoczyć się zupełnie inaczej. Polecamy!

A w Księgarni Kawiarni Podróżniczej Bonobo posłuchacie dziś o dalekim kontynencie,

który rozpala wyobraźnię wielu - czyli o Australii. Opowie o niej Zbigniew Winiarski, który

w październiku 2016 roku przejechał 12 500 km po australijskim kontynencie. Spędził miesiąc

pod namiotem na pustyni. Co zapamiętał z wyprawy? Dziesiątki kangurów, kukabary, wombaty,

koale, pająki, wielbłądy, kąpiel z krokodylami, kopalnie złota, pustynie, rafy koralowe,

najdłuższy na świecie prosty odcinek drogowy, aborygeni, wspaniali towarzysze podróży,

śnieżnobiałe plaże i lazurowy ocean. A po szczegóły odsyłamy do Bonobo dziś o godz. 19!
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